
Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Chomutov 
IČ: 69 29 18 45                                                     
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka L 39210 
Sídlo: Havlíčkova 3675, Chomutov 430 03          
Bankovní spojení: 129 177 018 / 0600                 
ID datové schránky: 6ij8yy 
www.pionyr.cz/pschomutov 
Statutární orgán: Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny 
korespondenční adresa: Kamenná 5129, Chomutov 430 04  
Tel.: +420 720 413 316 
mail: Perkner-cv@seznam.cz 
                                                                                                        realizováno za finanční podpory města Chomutov 

 

Vážení rodiče, 

oddíl Ještěrky Pionýrské skupiny Chomutov tradičně pořádá letní pobytový tábor. Chceme Vám poskytnout 
veškeré informace, abyste mohli účast svého dítěte v klidu a pohodě zajistit. 

TERMÍN KONÁNÍ  sobota 9. 8. až sobota 16. 8. 2025 
SRAZ ÚČASTNÍKŮ  sobota 9. 8. v 11:30 hod. - hlavní vlakové nádraží Chomutov (odjezd vlaku v 11:54) 
NÁVRAT   sobota 16. 8. v 16:01 hod. – hlavní vlakové nádraží Chomutov 
 
ADRESA TÁBORA  Bernov č. p. 40, 362 21 Nejdek 
UBYTOVÁNÍ  stany s podsadou (personál kuchyně, zdravotník + ošetřovna a marodka v budově) 
 
ZDRAVOTNÍ PÉČE  zdravotní dozor a první pomoc je zajištěna pracovníky tábora s osvědčením ZZA 
STRAVOVÁNÍ  vlastní kuchyně, stravovací jednotka 120,- / den. (snídaně-svačina-oběd-svačina-večeře) 
 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK 2.500,- registrovaní členové Pionýr, z. s.; 3.500,- ostatní účastníci (do 30. 6. 2025) 
POVINNÉ DOKLADY  

1. závazná přihláška (prosím, odevzdávejte obratem. Možnost on-line s elektronickým podpisem Bank ID) 
2. potvrzení o zdravotní způsobilosti (vystavuje obvodní lékař – platnost 2 roky) 
3. list účastníka (vypisuje se v den odjezdu – tzv. bezinfekčnost) 
4. zdravotní (očkovací) průkaz dítěte + průkaz zdravotní pojišťovny (kopie) 

PROGRAM  „Z pohádky do pohádky.“ Sportovně-turistický s prvky tábornických dovedností. 
POVINNÉ VYBAVENÍ vlastní spací pytel, dostatečné množství spodního prádla, přiměřené množství triček 
   s krátkým i dlouhým rukávem, kraťasy, tepláky/kalhoty, mikina/svetr, nepromokavá 
   bunda s kapucí, pevná pláštěnka, plavky/šortky, alespoň dva ručníky, osobní  
   hygienické potřeby v zavírací taštičce, krém na opalování, repelent, batůžek na 
   svačiny, plastová láhev na pití, svítilna a náhradní baterie, dostatek jednorázových 
   papírových kapesníků, alespoň jedny pevné boty/holínky, sandály, sportovní  
   obuv/kecky. Může být kapesní nožík, KPZ, hudební nástroj. Na špinavé prádlo vhodný 
   obal pro oddělení od čistého. Oblečení, prosíme, podepište.  
OZNÁMENÍ RODIČŮM Mobilní telefony nejsou zakázány. Používání je umožněno v době poledního klidu. 
   Kapesné ve vhodné peněžence a přiměřené výši ukládáme k úschově. Veškeré další 
   cennosti taktéž ukládáme do úschovy. Za případné poškození, ztrátu, zodpovídáme 
   pouze v případě úschovy. Pro informování rodičů přednostně používáme WhatsApp 
   skupinu tábora. Případné dotazy, nebo dle potřeby lze kdykoliv kontaktovat hlavního 
   vedoucího tábora. 
 
Hlavní vedoucí tábora: Wessely Ondřej      Zdravotník tábora: Wessela Kristýna 
   +420 777 435 354     +420 731 227 769
   oddil.jesterky@gmail.com     kurz ZZA, zdravotní sestra 
 
Věříme, že informace jsme Vám podali vyčerpávajícím způsobem. Pokud ale máte jakékoliv dotazy a 
potřebujete další informace, nebo upřesnění, jsem Vám kdykoliv k dispozici. 
Děkujeme Vám za důvěru a spolupráci. 
 
V Chomutově dne 28. 1. 2025   Ondra Wessely, hlavní vedoucí tábora 


